



KODEKS ETYKI

CENTRUM ZDROWIA

W MIKOŁOWIE SP. Z O.O.

Kodeks ma charakter uniwersalny i powszechny, co oznacza, że do jego stosowania zobowiązani jesteśmy wszyscy jako Pracownicy Szpitala, bez względu na miejsce, w którym pracujemy, zajmowane stanowisko, wykonywany zawód, formę zatrudnienia.

Stanowi on fundament naszej działalności oraz odzwierciedla dbałość o wysokie standardy etyczne, profesjonalizm i bezpieczeństwo Pacjentów. Jest to nasza wspólna deklaracja wartości, którą zobowiązujemy się przestrzegać dbając o dobro naszych Pacjentów i Współpracowników

Poszanowanie godności i praw człowieka

Wszyscy traktujemy się z szacunkiem i równością bez względu na wiek, płeć, pochodzenie, rasę, orientację seksualną, stan zdrowia, wygląd, wyznawaną religię i poglądy oraz bez względu na sytuację rodzinną i prywatną, status materialny, przynależność do związków zawodowych lub innych zrzeszeń.

Transparentność

Nie tolerujemy korupcji, nadużyć ani dyskryminacji w miejscu pracy, zapewniając uczciwość i sprawiedliwość w naszych działaniach.

Profesjonalizm

Wykonujemy czynności zawodowe z należytą starannością, rozsądkiem i troską.

Troska o bezpieczeństwo Pacjenta

Stawiamy bezpieczeństwo Pacjenta na pierwszym miejscu podejmując wszelkie działania, aby minimalizować ryzyko powikłań i zapewnić zaufanie do zespołu.

Komunikacja i Współpraca Zespołowa

Wspieramy otwartą, jasną i empatyczną komunikację z Pacjentami, ich rodzinami, zespołem medycznym oraz pomiędzy Pracownikami. Doceniamy różnorodność w zespole, promując szacunek i współpracę między różnymi zawodami

Lojalność

Nie ujawniamy informacji uzyskanych w trakcie pracy bez upoważnienia. Powstrzymujemy się od komentowania lub przekazywania opinii, które mogą negatywnie wpłynąć na naszą wspólną reputację.

Kultura osobista i kultura komunikacji

Przestrzegamy zasad dobrego wychowania. Wypowiadamy się w sposób bezpośredni, jasny, zrozumiały, bez agresji i przemocy, nie używamy słów obraźliwych i wulgarnych, szanujemy drugą osobę. Nie tolerujemy zachowań, które mogą prowadzić do konfliktów w zespołach. Zamiast tego dążymy do wyjaśnienia trudnych sytuacji poprzez otwartą komunikację i współpracę.